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O‘ZBEKISTONNING IT-XIZMATLAR EKSPORTI 
GEOGRAFIYASI 2024-YIL NATIJALARI
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Annotatsiya: Mazkur tezisda O‘zbekistonning IT-xizmatlari eksporti geografiyasi va uning 2024-yil yakunlari tahlil qilingan. 
Unda IT Park rezidentlari sonining o‘sishi, eksport qilinayotgan xizmatlarning hududiy diversifikatsiyasi hamda xalqaro 
forumlar va sammitlarning IT-ekotizim rivojlanishidagi o‘rni yoritilgan. Shuningdek, O‘zbekistonning Shimoliy Amerika, 
Yevropa, MDH, Osiyo-Tinch okeani va MENA mamlakatlari bozorlariga chiqishi hamda bu jarayonda davlat siyosati va 
tashabbuslarning ahamiyati ko‘rsatib berilgan. Tadqiqot natijalari mamlakatning global IT-outsourcing bozorida barqaror 
mavqeini shakllantirishga xizmat qiladi.

Kalit soʻzlar: IT-xizmatlar, eksport geografiyasi, raqamli iqtisodiyot, IT Park, outsourcing, xalqaro hamkorlik.

Abstract: This thesis analyzes the geography of Uzbekistan’s IT services export and the results of 2024. It highlights the 
growth of IT Park residents, the territorial diversification of exported services, and the role of international forums and 
summits in developing the IT ecosystem. Particular emphasis is placed on Uzbekistan’s entry into the markets of North 
America, Europe, CIS, Asia-Pacific, and MENA countries, as well as the importance of government policies and initiatives 
in this process. The findings contribute to strengthening the country’s stable position in the global IT outsourcing market.

Key words: IT services, export geography, digital economy, IT Park, outsourcing, international cooperation.

Аннотация: В тезисе рассматривается география экспорта IT-услуг Узбекистана и итоги 2024 года. Освещаются 
рост числа резидентов IT Park, территориальная диверсификация экспортируемых услуг, а также роль 
международных форумов и саммитов в развитии IT-экосистемы. Особое внимание уделено выходу Узбекистана 
на рынки Северной Америки, Европы, СНГ, Азиатско-Тихоокеанского региона и стран MENA, а также значению 
государственной политики и инициатив в этом процессе. Результаты исследования способствуют укреплению 
устойчивых позиций страны на глобальном рынке IT-аутсорсинга.

Ключевые слова: IT-услуги, география экспорта, цифровая экономика, IT Park, аутсорсинг, международное 
сотрудничество.

K I R I S H
So‘nggi yillarda O‘zbekiston iqtisodiyotida xizmatlar sohasi, xususan, axborot texnologiyalari (IT) xizmatlari 

eksportining ulushi keskin oshdi. Raqamli transformatsiya jarayonlari, soliq imtiyozlari va IT Park rezidentlari 
uchun yaratilgan qulay shart-sharoitlar mamlakatda IT-ekotizimining jadal rivojlanishiga turtki bo‘lmoqda.

2024-yilning uchinchi choragi holatiga ko‘ra, xorijiy bozorlarda faoliyat yuritayotgan IT-kompaniyalar soni 
936 taga yetdi, bu esa o‘tgan yilga nisbatan 170 foizlik o‘sishni anglatadi. IT Park rezidentlari soni 2384 taga 
yetib, O‘zbekistonning IT-ekotizimi izchil kengayayotganini ko‘rsatdi.

Davlat va xususiy sektor hamkorligida o‘tkazilgan ICT WEEK 2024, Global Business Services Forum 
va Offshore Outsourcing Tour kabi yirik tadbirlar IT-xizmatlari eksporti va xalqaro hamkorlikni kengaytirishda 
muhim rol o‘ynadi. Mazkur forumlar orqali xorijiy sarmoyadorlar bilan bevosita muloqot yo‘lga qo‘yilib, bir qator 
qo‘shma loyihalar bo‘yicha kelishuvlarga erishildi.

Shuningdek, O‘zbekiston delegatsiyasi Web Summit Qatar, Dubai Fintech Summit va Startup Autobahn 
kabi global anjumanlarda ishtirok etib, mamlakatning IT-outsourcing salohiyati va startap ekotizimini xalqaro 
miqyosda targ‘ib qildi. Ushbu tashabbuslar O‘zbekistonning raqamli xizmatlar eksporti bozorida ishonchli 
hamkor sifatidagi mavqeini mustahkamladi.
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1-rasm. O‘zbekistonning 2024-yildagu IT-xizmatlar eksporti geografiyasi1.

Umuman olganda, 2024-yilda amalga oshirilgan chora-tadbirlar IT-sohasining eksport salohiyatini oshirib, 
raqamli iqtisodiyotning barqaror rivojlanishi uchun mustahkam zamin yaratdi.

2024-yilning uchinchi choragi yakunlariga ko‘ra, O‘zbekiston IT-xizmatlari eksporti hajmi sezilarli kengayib, 78 
ta mamlakatni qamrab oldi. Bu ko‘rsatkich mamlakatning xalqaro raqamli bozorga faol integratsiyalashayotganini 
ko‘rsatadi. Taqqoslash uchun, 2023-yilda eksport geografiyasi 58 ta mamlakatni tashkil etgan bo‘lsa, 2024-yilda 
yana 20 ta yangi yo‘nalish ochilib, O‘zbekiston IT-sektori uchun yangi bozorlar yaratilgan.

Bunday kengayish IT Park tashabbuslari, “Local2Global” dasturi va tashqi savdo siyosatining izchil amalga 
oshirilayotganidan dalolat beradi. Eksportning 45 foizi Shimoliy Amerika mamlakatlariga to‘g‘ri kelib, O‘zbekiston 
kompaniyalari AQSh va Kanada kabi ilg‘or IT bozorlariga kirib bormoqda.

Yevropa va Buyuk Britaniya yo‘nalishi eksportning 21 foizini tashkil etib, bu hudud O‘zbekiston uchun 
muhim strategik hamkor sifatida shakllanmoqda. MDH va Osiyo–Tinch okeani mintaqalari hissasi 27 foizni 
tashkil etib, mintaqaviy integratsiya va qo‘shni bozorlar bilan hamkorlikning ortib borayotganini ko‘rsatadi.

MENA mamlakatlari (Yaqin Sharq va Shimoliy Afrika) ulushi 6 foizni tashkil etsa-da, BAA, Saudiya Arabistoni 
va Qatar kabi davlatlarning IT sohasiga kiritayotgan sarmoyalari bu yo‘nalishning istiqboli yuqoriligini ko‘rsatadi.

Umuman olganda, eksport geografiyasining kengayishi O‘zbekistonning xalqaro IT-bozordagi brendini 
shakllantirish, hamkorlikni diversifikatsiyalash hamda raqamli xizmatlar eksportida barqaror o‘sishni ta’minlash 
imkonini bermoqda.

2-rasm. ICT xizmatlari exporti ulushi2

1	 https://it-park.uz/en/itpark/news/uzbekistan-s-export-geography-expands-to-78-countries-q3-results
2	 https://data.worldbank.org/indicator/BX.GSR.CCIS.ZS?end=2024&start=2004&view=chart
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O‘zbekistonning ulushi so‘nggi o‘n yillikda nisbatan past bo‘lib, odatda 1–3% atrofida shakllanmoqda. Bu 
ko‘rsatkich axborot-kommunikatsiya texnologiyalari (ICT) xizmatlari eksportining boshqa xizmatlar tarkibida hali 
katta ulushga ega emasligini anglatadi.

Taqqoslash uchun, Hindiston, Isroil va Irlandiyada bu ko‘rsatkich 50% dan yuqori bo‘lib, ularning global 
IT-outsourcing va texnologik xizmatlar bozoridagi yetakchi mavqeini ko‘rsatadi.

Afrika davlatlarida (Niger, Gvineya, Syerra-Leone, Mali) ko‘rsatkichlar keskin tebranishlarga ega bo‘lib, bu 
xizmatlar eksporti bozorining kichik hajmi va notekis rivojlanishiga bog‘liq.

Quvayt esa nisbatan barqaror va yuqori ulushni saqlab kelmoqda.
2023-yilda dunyo bo‘yicha raqamli tarzda yetkazib beriladigan xizmatlar eksporti 4,5 trillion AQSh dollariga 

yetdi. Shu jumladan, rivojlanayotgan mamlakatlar tarixda ilk bor 1 trillion dollarlik ko‘rsatkichni bosib o‘tdi. Bu 
muhim yutuq bo‘lsa-da, foyda taqsimoti hali ham notekisligicha qolmoqda.

Raqamli xizmatlar umumiy xizmatlar eksportining 56 foizini tashkil etgani holda, eng kam rivojlangan 
davlatlarda bu ulush atigi 20 foiz atrofida. Bu esa global raqamli o‘sishdan ko‘pchilik mamlakatlar yetarli 
darajada foyda ola olmayotganini ko‘rsatadi.

Rivojlanishdagi orqada qolish omillari:
infratuzilmaning zaifligi: internet tarmog‘i, elektr ta’minoti va data markazlarning yetarli emasligi;
raqamli ko‘nikmalar yetishmasligi: malakali it mutaxassislari va raqamli savodxonlik darajasining pastligi;
bozorga kirish cheklovlari: xalqaro to‘lov tizimlari, qonunchilikdagi to‘siqlar va transchegaraviy 

integratsiyaning sustligi;
tizimli tengsizliklar: global raqamli tafovut chuqurlashib, imkoniyatlarning notekis taqsimlanishiga sabab 

bo‘lmoqda.
UNCTAD elektron tijorat va raqamli iqtisodiyotni o‘lchash bo‘yicha xalqaro ko‘rsatkichlarni ishlab chiqish 

ustida ishlamoqda. Bu mamlakatlarga dalillarga asoslangan siyosatni shakllantirishga yordam beradi.
BMT tashabbusi bilan ilgari surilgan Global Digital Compact bitimi esa raqamli tafovutni qisqartirish, 

ma’lumotlarni boshqarish sifatini oshirish hamda inklyuzivlik va adolat tamoyillarini mustahkamlashni maqsad 
qilgan.

UNCTAD 2016-yildan buyon amalga oshirib kelayotgan eTrade for All tashabbusi doirasida 35 dan ortiq 
xalqaro tashkilot bilan hamkorlikda rivojlanayotgan mamlakatlarda elektron tijoratni rivojlantirish, huquqiy 
bazani modernizatsiya qilish va IT xizmatlar eksporti uchun qulay muhit yaratishga ko‘maklashmoqda.

Inson kapitaliga sarmoya ham sezilarli natijalar bermoqda. 2020–2024-yillar davomida IT korxonalarning 
ish haqi fondi qariyb 30 barobar oshdi, 25 mingdan ortiq yangi ish o‘rni yaratildi. Dasturchilarning o‘rtacha maoshi 
boshqa sohalarga nisbatan 2–3 baravar yuqori. Bu UNCTAD tomonidan qayd etilgan global tendensiyalar bilan 
uyg‘un — IT eksporti mehnat bozorini diversifikatsiya qilmoqda.

O‘zbekistonning Yevrosiyo texnoparklari, autsorsing va startap sammitlaridagi faolligi mintaqaviy 
integratsiyani kuchaytirmoqda. “Shared Services & Outsourcing 2025” va “Startup & Venture Summit” tadbirlari 
mamlakatni yangi texnologik markaz sifatida tanitdi. Web Summit Spotlight va xalqaro investorlar bilan hamkorlik 
esa O‘zbekiston brendini global raqamli bozorlar darajasiga olib chiqmoqda.

X U L O S A
“ICT WEEK Uzbekistan 2025” O‘zbekistonning texnologik rivojida yangi bosqichni — institutsional brending 

va mintaqaviy integratsiya davrini boshlab berdi. Haftalik natijalari (9 memorandum, 0,9 mln dollarlik investitsiya 
hujjatlari, 10 mln dollarlik venchur kelishuvlar, 20 dan ortiq xorijiy ofis ochish niyati, “One Stop Shop” orqali 15 
xorijiy rezident va 1000 dan ortiq yangi ish o‘rni, Web Summit Spotlight va Global Startup Awards’dagi yutuqlar) 
O‘zbekistonning global texnologik zanjirdagi rolini ijrochilikdan strategik sheriklik bosqichiga ko‘tarmoqda.

Umuman olganda, ICT WEEK 2025 — bu shunchaki konferensiyalar majmuasi emas, balki siyosat, kapital va 
kompetensiyalarni yagona tizimga bog‘lovchi institutsional platformadir. U mamlakatni “iste’molchi–kuzatuvchi” 
maqomidan “yaratuvchi–hamkor” maqomiga o‘tkazuvchi strategik tezlatkich bo‘lib, O‘zbekistonning IT-xizmatlar 
eksporti, venchur likvidligi va IP iqtisodiyotidagi qiymatini o‘rta muddatda sezilarli oshirish salohiyatiga ega.
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